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. KnutBaardseth - 75 år 
Knut Baardseth - også kalt «store-Knut i Hedmarke'l, fylte 75 år den 2. desem-
ber. . 

Beskjeden som han er, og motstander av all virak og festivitas om seg selv, 
visste vi ikke noe om jubileet før venner sØr i landet fortalte oss det. Da var det 
bare timer før. bladet skulle gå i trykken. 
M~d sin begavelse og målbevisste energi og lederegenskaper er det naturlig 

at nettopp han har bekledd de fleste toppverv i de virksomheter Institutt for 
Norsk Okkupasjonshistorie driver, der han, med hjelp av utvalgte medarbeide
re, har kjempet frem saker,og løst oppgaver, som for bare noen år tilbake ble 
ansett som uovervinnelige. Allerede på et tidlig tidspunkt etter okkupasjonen 
sto han åpent frem med sine korrektiver til historikernes «sannheter» om årene 
før, under og etter okkupasjonen. Flere ganger har han medvirket i debattpro
grammer i TV og radio, og best husker vi ham fra Haagen Ringnes' TV-serie, 
«Under Solkorsets tegn», som resulterte i en positiv oppmerksomhet om vår 
sak. 

I serien medvirket også hans hustru, Kirsten, som trofast og lojalt har fulgt 
ham i alle kampens år. 

Knut Baardseth er idag formann i styret for den opprettede stiftelse, som 
skal sikre våre formål og interesser i fremtiden. 

Store-Knut i Hedmarken» er veteran fra førkrigstiden. Hans rettsfølelse, 
pliktroskap og vinnende elskverdighet minner om hans far som var lagfører i 
Nasjonal Samling under krisetidene i 1930-årene, der han var til stor hjelp for 

. hedmarkinger som ble rammet av elendigheten. Fra sitt hjem har Knut også 
arvet den sterke følelsen for tradisjon som går som en rød tråd gjennom hele· 
hans liv. 

På et tidlig tidspunkt meldte han seg som frivjp~g i Regiment Norge, hvor 
han deltok i de harde kamper i bl.a. Jugoslavien.fi:'g på Baltikum. Han er blant 
dem som har lengst «fartstid» som norsk frontsoldat, - en tid som endte opp 
med amerikansk fangenskap i Tyskland, - og etterfølgende «behandling» i 
Norge. 

FOLK OG LAND - og hans store venneskare over det hele land sender 
«Store-Knut i Hedmark» sine hilsener og varme gratulasjoner. K.RS . 
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